
 

 

U C H W A Ł A   Nr  543 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 września 2019 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie:  nadania stopnia naukowego doktora nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport mgr inż. Darii Filipiak-

Kowszyk 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U.  

z 2017 poz. 1789) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nadała mgr inż. Darii Filipiak-Kowszyk stopień 

doktora nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport, 

specjalność – geodezja inżynieryjna. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

I Zastępca Dziekana 

 

dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 


